
Eduskunnan vapaaehtoistoiminnan tukiryhmä:  
 

Tule keskustelemaan yhdistys- ja vapaaehtoistoiminnan toteuttamisen 
mahdollisuuksista ja reunaehdoista  
tiistaina 10.3.2020 klo 16-18, eduskunnan kansalaisinfoon Pikkuparlamenttiin, os. 
Arkadiankatu 3 
 
Kansalaisjärjestö- ja vapaaehtoistoiminnan avulla vahvistetaan osallisuutta ja luodaan hyvinvointia. 
Kansalaistoiminta tarjoaa myös tekemisen paikan ja mahdollisuuden oppia uutta. Mutta millaisilla 
toimilla kansalaistoiminnan elinvoimaisuutta tuetaan? Mahdollistaako lainsäädäntö 
kansalaistoiminnan toteuttamisen vai kahlitseeko se turhalla säätelyllä?  
 
Yhdistystoiminnan hallintoa pyritään parhaillaan keventämään mm. Yhteisöllinen kansalaistoiminta 
2020-luvulla -lakihankkeella, ja 1.3.2020 voimaan astuva rahankeräyslaki mahdollistaa kevyemmät 
rahankeräykset. Mitä nämä tarkoittavat käytännössä?  
Tule kuuntelemaan ja keskustelemaan! 
 
  kahvia tarjolla 
 
Klo 16:00  Tilaisuuden avaus, eduskunnan vapaaehtoistoiminnan tukiryhmän 

puheenjohtaja, kansanedustaja Pirkka-Pekka Petelius 
 
Klo 16:05  Yhteisöllinen kansalaistoiminta 2020-luvulla -lakihanke:  

yhteisösääntelyn helpottaminen, Jyrki Jauhiainen, oikeusministeriö 
 

Klo 16:20  Rahankeräyslain mahdollisuudet pienille toimijoille, Pia Tornikoski,  
Vastuullinen lahjoittaminen VaLa ry 

 
Klo 16:35  Pienten yhdistysten ja toimijoiden puheenvuoro,  

Heidi Jaari, Apuna ry, Vesa Marttinen, Laajasalon palloseura 
 
Klo 17:00  Keskustelu ja kuuleminen: mikä käytännössä hankaloittaa tai vauhdittaa 

yhdistystoimintaa, kansanedustajien paneeli kuulemassa ja vastaamassa 
 
klo 17:55  Tilaisuuden päätös, eduskunnan vapaaehtoistoiminnan tukiryhmän 

varapuheenjohtajat, kansanedustajat Kike Elomaa ja Katja Hänninen 
 
klo 18:00  Tilaisuus päättyy 
 
Tilaisuuteen ei tarvitse ilmoittautua ennakolta, mutta varaudu turvatarkastukseen. 
Tilaisuutta voi myös seurata live-lähetyksenä osoitteessa www.facebook.com/kansalaisareena 

  

Lisätiedot: toiminnanjohtaja Elina Varjonen, Kansalaisareena ry, 
elina.varjonen@kansalaisareena.fi, p. 044 24 000 51 
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